18/05/2022 12:01 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/E112882F/03AGdBq25_ZRdyVGqL9Ys-w7SfdBqb-vDkiqMX4GmRrednIYV3Mu7U2Qy8mWc… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO / PREGOEIRO
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇO - N°. 008/2021

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações da
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO –
RN, torna público que fará realizar licitação na modalidade Tomada de
Preço n°. 008/2021 e comunica que o recebimento e abertura dos
envelopes será no dia 04 de OUTUBRO de 2021, das 10h00, em
sessão presencial, na Sala de Licitações da Prefeitura, cujo objeto é:
Contratação de: EMPRESA ESPECIALIZADA EM
PAVIMENTAÇÃO À PARALELEPIPEDO COM DRENAGEM
SUPERFICIAL NA COMUNIDADE ANGICO DE FORA –
CONTRATO DE REPASSE N° 905200/2020 – PAVIMENTAÇÃO
DE RUAS, MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO/RN.
Maiores informações pelo fone 0**84-3263-4181.

São Miguel do Gostoso – RN, 15 de SETEMBRO de 2021.

GERCINALDO FARIAS DOS ANJOS
Presidente da CPL

Publicado por:

Gercinaldo Farias dos Anjos
Código Identificador:E112882F

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 16/09/2021. Edição 2611
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/